ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2014 № 1839-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменения в пункт 3
постановления Законодательного
Собрания от 07.10.2014 № 1765-ПЗС
«О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1364 «О внесении
изменений в отдельные законы
Свердловской области в связи с
необходимостью их приведения
в соответствие с федеральным
законом в сфере социального
обслуживания граждан»
(первое чтение)»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в пункт 3 постановления Законодательного Собрания от

07.10.2014 № 1765-ПЗС «О проекте закона Свердловской области № ПЗ-1364

«О внесении изменений в отдельные законы Свердловской области в связи с

необходимостью их приведения в соответствие с федеральным законом в

сфере социального обслуживания граждан» (первое чтение)» изменение, за-

менив слова «на тридцать девятое заседание Законодательного Собрания для

рассмотрения во втором чтении» словами «на рассмотрение Законодательно-

го Собрания во втором чтении в декабре 2014 года».

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

89п-рпг